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Cornelia Milton har fått chansen på en ny nivå och visat att det är där som
hon hör hemma. 18-åringen har etablerat sig i Lindesberg Volley och hjälpt
sitt lag till semifinal - för LindeNytt berättar talangen om sin resa och om den
oväntade nomineringen.

Lindesberg Volley går mellan matcher för tillfället. På onsdagskvällen spelar laget sin
andra semifinal, när Hylte/Halmstad kommer till Bergslagen och Arenan för returmöte
på helgens första rond. Trots en stark Lindeprestation blev det där förlust med 1-3 i set
och nu måste laget snabbt ladda om. Slutspelstider innebär många matcher, mer



träningar och mindre vila – men hur påverkar det spelarna?

– Mja, det har inte varit så mycket än. Jag tror att det blir värre nu i semifinalerna. Det
blir en längre period liksom. Men det är kul också, speciellt när det är så här intensivt,
förklarar Cornelia Milton.

Den 18-åriga stortalangen gör sin första riktiga säsong i Lindesberg Volleys A-trupp.
Debutåret håller också på att bli en riktig succé för den mångsidiga liberon, som
använts i flera olika roller. Utöver sin position som libero har Cornelia även testats som
spiker. Själv vet hon var hon trivs som allra bäst.

– Jag är ju mer bekväm i baklinjen än i framlinjen, så är det absolut. Men det är kul att
jag får prova på båda. Framförallt är det kul att han tror på mig.

Om nomineringen: ”Sjukt – väldigt oväntat”

Med ”han” syftar Cornelia på Sebastien Bougeatre. Den belgiska tränaren tog över
Lindesberg inför den här säsongen och lämnades med en ung, intressant men samtidigt
väldigt orutinerad trupp. Skador på flera av de tänkta nyckelpjäserna har gett de yngre
spelarna ännu större ansvar. En som tackat för den chansen är Cornelia Milton – och när
Elitserien släppte kandidaterna till priset som Årets rookie fanns Lindespelaren med.

– Det är väldigt bra. Jag är glad för hennes skull! Jag vore ännu gladare om alla i laget
var nominerade till priser, för de förtjänar det varenda en, kommenterar Bougeatre.

Belgaren själv var en av de nominerade till tränarpriset på damsidan. Lindesberg Volley
lämnades dock utan några vinnare, men att finnas med bland de utvalda namnen var
stort nog för lagets 18-åring.

– Helt sjukt! Jättekul, men väldigt oväntat, betonar Cornelia Milton.

Genombrottet har vuxit fram det senaste halvåret. Tränare Bougeatre har gett Cornelia
allt större utrymme i laget, något som blev extra tydligt i kvartsfinalen. 18-åringen satte
då ett starkt avtryck med sina insatser och ledde till viss del Linde till seger över
Sollentuna. Spelet har imponerat på väldigt många, men nomineringen som Årets
rookie kom ändå som en stor överraskning.

– Ja, verkligen. Jag har trots allt inte spelat så mycket. Så jag tyckte det var väldigt kul
när jag hörde det, berättar Cornelia.

– Jag tror mycket att det har att göra med den GP-match som jag gjorde mot Hylte. När
jag fick ganska många försvarsbollar. Sen har de kanske sett en potential i mig, jag vet
inte riktigt.



Tränarens beröm: ”Hon är en ledare”

Från ledarhåll kommer en mängd lovord till den spännande spelaren.

– Cornelia har ett stort försprång, för hon är en typ av ledare. I början när hon kom i
laget var hon lite osäker, så som alla skulle vara i den situationen. Hon sprang omkring
lite överallt. Men när hon började förstå var hon skulle stå på planen lös hennes
personlighet snabbt fram, berättar Sebastien Bougeatre som är mycket imponerad av
sin talang.

– Hon är en ledare, och hon är inte blyg att visa det. Jag ser en bra libero i henne, hon
är kvick. Hon behöver mycket tid och erfarenhet och det får hon nu. Det är viktigt.

Säsongen har pågått en längre tid och är nu inne i sin avgörande fas. Lindesberg Volley
går en tuff semifinalduell mot Hylte/Halmstad, där alltså motståndet är i förarsätet med
1-0 i matcher. Den andra ronden spelas på onsdagskvällen med Arenan som spelplats.
Förlust sätter Lindesberg i en svår sits, men inom spelartruppen håller man tankarna på
här och nu.

– Det är fokus på nästa match hela tiden. Men det ska bli jättekul att spela semifinal nu
mot Hylte, vi får se vad vi kan ställa till mot dem, säger Cornelia och summerar det
halvår som hon lämnat bakom sig;

– Det har varit roligt och lärorikt. Och jag hoppas verkligen att får fortsätta att utvecklas
även nästa säsong.
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